

Årsredovisning
för
AllMek i Vadstena AB
559358-5531

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Asp, Styrelseledamot
2024-10-02

Styrelsen och verkställande direktören för AllMek i Vadstena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver partihandel med anläggningsmaskiner, samt reparation av maskiner.

Företaget har sitt säte i Vadstena.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på att förra året var bolagets första verksamhetsår. Försäljningen har därmed ökat sedan föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	1 863	1 126
Resultat efter finansiella poster	413	322
Soliditet (%)	37,4	28,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	190 585	240 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		190 585	-190 585	0
Årets resultat			194 570	194 570
Belopp vid årets utgång	50 000	190 585	194 570	435 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 585
årets vinst	194 570
	385 155
disponeras så att i ny räkning överföres	385 155
	385 155

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-01-03
-2023-06-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 863 394	1 126 020
Övriga rörelseintäkter	44 667	56
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 908 061	1 126 076

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-814 683	-210 374
Övriga externa kostnader	-596 452	-491 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 507	-99 384
Övriga rörelsekostnader	0	-3 128
Summa rörelsekostnader	-1 493 642	-804 597
Rörelseresultat	414 419	321 479

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	266	516
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 093	-5
Summa finansiella poster	-1 827	511
Resultat efter finansiella poster	412 592	321 990

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-81 216
Förändring av överavskrivningar	-167 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-167 000	-81 216
Resultat före skatt	245 592	240 774

Skatter

Skatt på årets resultat	-51 022	-50 189
Årets resultat	194 570	190 585

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	23 000
Inventarier, verktyg och installationer	2	594 028	498 868
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		101 050	101 050
Summa materiella anläggningstillgångar		695 078	622 918
Summa anläggningstillgångar		695 078	622 918
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		377 210	221 316
Summa varulager		377 210	221 316
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		338 525	116 574
Övriga fordringar		0	1 710
Summa kortfristiga fordringar		338 525	118 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 895	94 624
Summa kassa och bank		277 895	94 624
Summa omsättningstillgångar		993 630	434 224
SUMMA TILLGÅNGAR		1 688 708	1 057 142

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		190 585	0
Årets resultat		194 570	190 585
Summa fritt eget kapital		385 155	190 585
Summa eget kapital		435 155	240 585
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		81 216	81 216
Ackumulerade överavskrivningar		167 000	0
Summa obeskattade reserver		248 216	81 216
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		254 167	0
Summa långfristiga skulder		254 167	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 056	0
Skatteskulder		68 032	30 967
Övriga skulder		608 081	704 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		751 170	735 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 688 708	1 057 142

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	621 252	0
Inköp	250 000	621 252
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	731 252	621 252
Ingående avskrivningar	-99 384	0
Försäljningar/utrangeringar	44 667	0
Årets avskrivningar	-82 507	-99 384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 224	-99 384
Utgående redovisat värde	594 028	521 868

Vadstena 2024-10-02

Johan Asp

Johan Asp

Styrelseledamot